



PÄIVÄKUMMUN KOULUN SISÄILMAKORJAUKSET KESÄLLÄ 2021

Päiväkummun koulun moniammatillinen sisäilmaryhmä kokoontui toukokuun alkupuolella. Koulun sisäilmatilanne on rauhallinen ja vastaa vantaalaisten koulujen tavanomaista tilannetta. Oppilaiden huoltajilta ei ole tullut uusia ilmoituksia oireilusta, myös henkilöstön oireiluilmoitusten määrä on hyvin pieni. Yhteyttä kannattaa edelleen ottaa sisäilmakouluterveydenhoitoon tai työterveyshuoltoon. Sisäilmaryhmä kokoontuu seuraavan kerran syyslukukauden loppupuolella.

Päiväkummun koulussa on korjattu kellaritiloja, ja sisäilmakorjaukset jatkuvat kesällä 2021. Koulussa korjataan tutkimuksissa ja katselmuksissa havaittuja puutteita ja vaurioita seuraavissa tiloissa: 2. kerroksen opettajanhuone ja tilat 208, 209, 212, 214, 215, 216, 218, 221, 224, 225. Pääasiallisina korjaustoimenpiteinä tiloissa uusitaan rakennusmateriaaleja ja pinnoitteita sekä tiivistetään rakenteita. Urakoitsijan yhteyshenkilöstä ilmoitetaan rehtorille, kun sopimukset ovat valmiit.

Koululla tehdään myös lämmitysjärjestelmän muutos, jossa vanhasta öljylämmitysjärjestelmästä luovutaan ja rakennus liitetään kaukolämpöverkkoon. Muutostöissä muun muassa puretaan kaukolämpölaitoksen piippu pois kesän aikana.

Korjaukset aloitetaan kesäloman alun 7.6.2021 jälkeen, ja niiden on tarkoitus valmistua lukuvuoden alkuun mennessä. Koulun perussiivoukset sovitetaan korjausaikatauluihin. Koulun ilmanvaihto pidetään käynnissä 24/7 koko kesän, mutta urakoitsija ohjaa ja suojaa ilmanvaihtojärjestelmää korjausten tarpeen mukaan.

Korjaukset suunnitellaan tiedossa olevien vaurioiden korjaamiseksi. On hyvin yleistä, että rakenteiden purkamisen yhteydessä löydetään uusia korjausta vaativia kohtia. Nämä korjataan mahdollisuuksien mukaan samalla kertaa. Jos kesätauko ei riitä suunniteltujen korjausten toteuttamiseen, korjauksia jatketaan myöhemmin sovittavana ajankohtana.



Tiedote

20.5.2021

Korjausmenetelmät valitaan siten, että ne nykytietämyksen mukaan huolellisesti toteutettuina estävät päästöjä ja epäpuhtauksien kulkeutumista sisäilmaan. Tavoitteena on saada terveelliset tilat käyttöä varten.

Koulun aiemmat sisäilmatiedotteet löytyvät Vantaan verkkosivuilta, linkki sivuille <https://bit.ly/3nykclO>

Lisätietoja: sisailma@vantaa.fi